
Freestyle

Speed

DEBUT FIN

10:30 11:00

10:35 11:05

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 11:00 11:30

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 11:05 11:35

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Loris WEIER STE DE GYMN.YUTZ PKF 18 ans et plus H - Fédéral 11:35

1 Elie BINOT BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:36

2 Matis RODRIGUEZ BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:37

2 Robin VERNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 11:38

1 Diego CLEMENCON BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:39

2 Tristan NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:40

3 Steven CHILLY L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral 11:41

1 Tyméo CATINOT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:42

2 Mathéo DJEDDOU SEREINE MONTLUEL PKS 12-14 ans H - Fédéral 11:43

4 Arthur GARS-DE-LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral 11:44

1 11:45

2 11:46

5 Axel KIRCHE STE DE GYMN.YUTZ PKF 18 ans et plus H - Fédéral 11:47

11:48

11:49

6 Mathéo PERSYN L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral 11:50

11:51

11:52

7 Clotilde NADIEDJOA LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus F - Fédéral 11:53

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PKF

GROUPE 1

Categories: PKS 12-14 ans H - Fédéral,PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKF 18 ans et plus H - Fédéral

ETAPE 3 PARKOUR – SAREGUEMINES 27 ET 28 AVRIL

Ordre de passage nominatif

SAMEDI 27 AVRIL

09H30 - ACCUEIL CLUB ET PUBLIC

ACCÈS A L'ESPACE D'ECHAUFFEMENT ARTICULAIRES

30 MINUTES AVANT L'ECHAUFFEMENT DANS LA SALLE DE COMPETITION POUR TOUS LES GROUPES

ECHAUFFEMENT SALLE COMPETITION PKS



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 11:53 12:23

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 11:58 12:28

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Niels SANTA-CRUZ BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral 12:28

1 Louis LECLAVIER BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 12:29

2 Timéo MAZZETTI STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral 12:30

2 Thibaut JORION L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral 12:31

1 TRISTAN CHAIGNEAU ST MAIXENT GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 12:32

2 Enthonyn LEFAIVRE BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 12:33

3 Célian BERTHUIT CABRI MELLOIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral 12:34

1 Thomas BAILLE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:35

2 Antoine TAVEAU ST MAIXENT GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 12:36

4 Victor MARCHIONINI DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 12:37

5 Paolo MENEGUZZI BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral 12:40

6 Naouel BOUHALI STE DE GYMN.YUTZ PKF 18 ans et plus F - Fédéral 12:43

7 Nathan SOULHOL BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral 12:46

12:46 13:26

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 13:26 13:56

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 13:31 14:01

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Jules DAUGERON BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 15-17 ans H - Performance 14:01

1 Charline GARS DE LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15-17 ans F - Fédéral 14:02

2 Edern GUILLOT CLUB SPORTIF BETTON PKS 15-17 ans H - Fédéral 14:03

2 Noémie ROFFÉ LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans F - Performance 14:04

1 Yoann CAPGRAS STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Fédéral 14:05

2 Alexandre PORTILLO-REVUELTAS LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 15-17 ans H - Fédéral 14:06

3 Pierre LENOIR ESCLAM GYM PKF 18 ans et plus H - Performance 14:07

1 Theo THIERRY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 14:08

2 Ewan GENAY-ROLLINS GYM TREVOUX PKS 15-17 ans H - Fédéral 14:09
4 Noam MATMAT METZ - GYM PKF 15-17 ans H - Performance 14:10

2 Nathan GAUTHIER SEREINE MONTLUEL PKS 15-17 ans H - Fédéral 14:12

5 Tom DESINDE METZ - GYM PKF 15-17 ans H - Performance 14:13

2 14:15

6 Raphael BORYCHOWSKI LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance 14:16

Categories: PKS 15-17 ans F - Fédéral,PKS 15-17 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Performance,PKF 18 ans et plus F - Performance,PKF 15-17 ans H - Performance,PKF 18 

GROUPE 2

GROUPE 3

 PALMARES

Categories:

Categories: PKS 12-14 ans H - Fédéral,PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKF 18 ans et plus H - Fédéral



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 14:16 14:46

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 14:21 14:51

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Maxime GAGNE BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 18 ans et plus H - Performance 14:51

1 Lisa DELCLUZE L ESPERANCE D'HARNES PKS 15-17 ans F - Fédéral 14:52

2 Sophie CARTON GYM TREVOUX PKS 15-17 ans F - Fédéral 14:53

2 Cedric ROCHER LES ENFANTS DU DEVOIR PKF 18 ans et plus H - Performance 14:54

1 Mathis LEHE LA FRATERNELLE PKS 15-17 ans H - Fédéral 14:55

2 Mathis BERTRAND LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 15-17 ans H - Fédéral 14:56

3 Cédric CARTON GYM TREVOUX PKF 18 ans et plus H - Performance 14:57

1 Maxence CHAZOT BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 14:58

2 Lucas TESSON LA FRATERNELLE PKS 15-17 ans H - Fédéral 14:59

4 Eric BERY AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Performance 15:00

1 Titouan NOISIER GS CHARTRES 35 PKS 15-17 ans H - Fédéral 15:01

2 Riwan BIFENCHKER BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 15:02

5 Sacha DINE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance 15:03
1 15:042 15:05
6 Léa CALVIN PK13 PKF 18 ans et plus F - Performance 15:06

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 15:06 15:36

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 15:11 15:41

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Imran BOZETINE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance 15:41

1 Eloan NOISIER GS CHARTRES 35 PKS 15-17 ans H - Fédéral 15:42

2 Adrien PORTALIER-JEUSSE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 15-17 ans H - Fédéral 15:43

2 Rayan RIRI LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance 15:44

1 Tristan DOGNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 15:45

2 GATIEN LE COGUIC GARREAU LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 15-17 ans H - Fédéral 15:46

3 Marwen BOZETINE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance 15:47

1 Marius BOURDIN CABRI MELLOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral 15:48

2 Mateo FEUSIER BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 15:49

4 Pierre BARZIC LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus H - Performance 15:50

1 Gaël LE HIR LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 15-17 ans H - Fédéral 15:51

2 Jules DAUGERON BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 15:52

5 Ivy LE COGUIC GARREAU LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 18 ans et plus F - Performance 15:53

6 TOM LORET AVENIR DE VERNON PKF 18 ans et plus H - Performance 15:56

15:56 16:36

GROUPE 4

Categories: PKS 15-17 ans F - Fédéral,PKS 15-17 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Performance,PKF 18 ans et plus F - Performance,PKF 15-17 ans H - Performance,PKF 18 

 PALMARES

Categories:

Categories: PKS 12-14 ans H - Fédéral,PKF 18 ans et plus F - Fédéral,PKF 18 ans et plus H - Fédéral

 PKS 15-17 ans F - Fédéral,PKS 15-17 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Performance,PKF 18 ans et plus F - 

Performance,PKF 15-17 ans H - Performance,PKF 18 ans et plus H - Performance

GROUPE 5

Categories: PKS 15-17 ans F - Fédéral,PKS 15-17 ans H - Fédéral,PKF 15-17 ans F - Performance,PKF 18 ans et plus F - Performance,PKF 15-17 ans H - Performance,PKF 18 ans et plus H - 



Freestyle

Speed

DEBUT FIN

09:30 10:00

09:35 10:05

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 10:00 10:30

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 10:05 10:35

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Gabriel VEUTIN STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:35

1 Louis BATTISTELLA STE DE GYMN.YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance 10:36

2 Kévin BELLATON DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Performance 10:37

2 Diego CLEMENCON BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:38

1 Elioth SERRUROT DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Performance 10:39

2 Antonin BIGARD CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral 10:40

3 TRISTAN CHAIGNEAU ST MAIXENT GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:41

1 Paolo MENEGUZZI BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral 10:42

2 Loris WEIER STE DE GYMN.YUTZ PKS 18 ans et plus H - Fédéral 10:43

4 Enthonyn LEFAIVRE BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:44

1 Clotilde NADIEDJOA LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 18 ans et plus F - Fédéral 10:45

2 Noémie VIOLLET CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus F - Fédéral 10:46

5 Noham TARRAS LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:47

1 Timéo MAZZETTI STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral 10:48

08H30 - ACCUEIL CLUB ET PUBLIC

ACCÈS A L'ESPACE D'ECHAUFFEMENT ARTICULAIRES

30 MINUTES AVANT L'ECHAUFFEMENT DANS LA SALLE DE COMPETITION POUR TOUS LES GROUPES

GROUPE 1

Categories: PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 15-17 ans H - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Performance,PKS 18 ans et plus F - Performance,PKS 12-14 ans H - Performance,PKS 18 ans et plus H - Performance

ECHAUFFEMENT SALLE D'ECHAUFFEMENT PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE D'ECHAUFFEMENT PK FREESTYLE

DIMANCHE 28 AVRIL 



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 10:48 11:18

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 10:53 11:23

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Ysée GRIFFAULT ST MAIXENT GYM PKF 12-14 ans F - Fédéral 11:23

1 Arthur GARS-DE-LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral 11:24

2 Solal THEAUDIERE LA FRATERNELLE PKS 18 ans et plus H - Fédéral 11:25

2 Elie BINOT BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:26

1 Ruben NICOLAU BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral 11:27

2 Robin VERNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 11:28

3 Tyméo CATINOT LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:29

1 Naouel BOUHALI STE DE GYMN.YUTZ PKS 18 ans et plus F - Fédéral 11:30

2 Nathan SOULHOL BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral 11:31

4 Niels SANTA-CRUZ BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral 11:32

1 11:33

2 11:34

5 Matis RODRIGUEZ BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:35

1 11:36

2 11:37

6 Louis LECLAVIER BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:38

1 11:39

2 11:40

7 Tristan NOEL STE DE GYMN.YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral 11:41

DEBUT FIN

11:41 12:11

11:46 12:16

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Antoine TAVEAU ST MAIXENT GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:16

1 Gabriel VEUTIN STE DE GYMN.YUTZ PKS 12-14 ans H - Performance 12:17

2 Ysée GRIFFAULT ST MAIXENT GYM PKS 12-14 ans F - Performance 12:18

2 Mathis BERTRAND LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:19

1 Nolann LEBLOND GYM PLUS HOUPPEVILLE PKS 18 ans et plus H - Performance 12:20

2 Paul GUEDON VERRIERES LE BUISSON-TUVB PKS 18 ans et plus H - Performance 12:21

3 Marius BOURDIN CABRI MELLOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:22

4 Tristan DOGNE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:25

5 Gabriel MAUVISSEAU LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:28

6 Marc-antoine SEGARD BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:31

8 Yoann CAPGRAS STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:34

9 GATIEN LE COGUIC GARREAU LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:37

10 Thomas BAILLE DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:38

Léo ATTAGNANT L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral 12:39

GROUPE 4

Categories: PKS 18 ans et plus F - Fédéral,PKS 18 ans et plus H - Fédéral,PKF 12-14 ans F - Fédéral,PKF 12-14 ans H - Fédéral,PKS 15-17 ans F - Performance,PKS 15-17 ans H - Performance

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE

GROUPE 2

Categories: PKS 18 ans et plus F - Fédéral,PKS 18 ans et plus H - Fédéral,PKF 12-14 ans F - Fédéral,PKF 12-14 ans H - Fédéral,PKS 15-17 ans F - Performance,PKS 15-17 ans H - Performance



DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 12:39 13:09

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 12:44 13:14

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Mathis LEHE LA FRATERNELLE PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:14

1 TOM LORET AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance 13:15

2 Cedric ROCHER LES ENFANTS DU DEVOIR PKS 18 ans et plus H - Performance 13:16

2 Adrien PORTALIER-JEUSSE LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:17

1 Célian BERTHUIT CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Performance 13:18

2 Lilian BIRBA LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKS 18 ans et plus H - Performance 13:19

3 Charline GARS DE LUCA BOIS COLOMBES-BCT92 PKF 15-17 ans F - Fédéral 13:20

4 Theo THIERRY DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:23

5 Téo DEBARGE L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:26

6 Alexandre PORTILLO-REVUELTAS LE PLESSIS ROBINSON-EGR PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:29

7 Mateo FEUSIER BELFORT GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral 13:32

DEBUT FIN

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK SPEED 13:32 14:02

ECHAUFFEMENT SALLE DE COMPETITION PK FREESTYLE 13:37 14:07

Ligne Noms Club Catégorie Passage

1 Sophie CARTON GYM TREVOUX PKF 15-17 ans F - Fédéral 14:07

1 Axel KIRCHE STE DE GYMN.YUTZ PKS 18 ans et plus H - Performance 14:08

2 Eric BERY AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance 14:09

2 Raphaël MOREAU LES CLAYES SS BOIS-USMCB PKF 15-17 ans H - Fédéral 14:10

1 Clément ROSIER METZ - GYM PKS 18 ans et plus H - Performance 14:11

2 Maxime GAGNE BOIS COLOMBES-BCT92 PKS 18 ans et plus H - Performance 14:12

3 Louis BATTISTELLA STE DE GYMN.YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral 14:13

1 14:14

2 14:15

4 Elioth SERRUROT DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 14:16

1 14:17

2 14:18

5 Kévin BELLATON DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 14:19

1 14:20

14:20 14:50

Categories: PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 15-17 ans H - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Performance,PKS 18 ans et plus F - Performance,PKS 12-14 ans H - Performance,PKS 18 ans et plus H - 

GROUPE 6

Categories: PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 15-17 ans H - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Performance,PKS 18 ans et plus F - Performance,PKS 12-14 ans H - Performance,PKS 18 ans et plus H - 

PALMARES

Categories: PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 15-17 ans H - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Performance,PKS 18 ans et plus F - 

Performance,PKS 12-14 ans H - Performance,PKS 18 ans et plus H - Performance

Categories: PKF 15-17 ans F - Fédéral,PKF 15-17 ans H - Fédéral,PKS 12-14 ans F - Performance,PKS 18 ans et plus F - 

Performance,PKS 12-14 ans H - Performance,PKS 18 ans et plus H - Performance

GROUPE 5


